
UCHWAŁA NR LXXV/600/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej współfinansowania drogowych zadań inwestycyjnych powiatu. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 20.10.2023 r. (wpływ do Urzędu Miasta w dniu 30.10.2023r.) 
wniesioną przez radnego Rady Powiatu Skarżyskiego dotyczącą współfinansowania drogowych zadań 
inwestycyjnych powiatu Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uznaje ją za zasadną w części  przedstawiając 
argumentację w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia 
składającego petycję o sposobie jej załatwienia, poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E008A60-9D47-4612-BFD3-9160CA0F1341. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 30 października 2023 r. wpłynęła petycja złożona przez Pana Jerzego Żmijewskiego 

radnego Rady Powiatu Skarżyskiego. Petycja była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 6 listopada 2023 r.  

Wniesiona petycja dotyczy budowy chodnika wzdłuż ulicy Książęcej w Skarżysku-Kamiennej. 

Wybudowanie chodnika, nie tylko usprawni ruch kołowy, ale przede wszystkim zapewni 

bezpieczeństwo poruszania się pieszym użytkownikom drogi. 

Zespół kontrolny Komisji Skarg, Wniosków i Petycji mając na względzie powyższe ustalenia oraz 

konieczność poprawy warunków bezpieczeństwa użytkowania ul. Książęcej, na posiedzeniu w dniu 

17 stycznia 2024 r. uznał przedmiotową petycję za zasadną w części dotyczącej wniosku o 

współfinansowanie przez gminę Skarżysko-Kamienna inwestycji dotyczącej I etapu budowy 

chodnika przy ulicy Książęcej. Wysokość współfinansowania inwestycji musi jednak uwzględniać 

aktualne możliwości finansowe gminy. 

W związku z uznaniem petycji za zasadną w części Zespół kontrolny Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji wnioskuje o uwzględnienie przedmiotowej petycji i zabezpieczenie możliwie wysokich 

środków w budżecie gminy Skarżysko-Kamienna na 2024 r. na ten cel. 

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu petycji dotyczącej 

współfinansowania drogowych zadań inwestycyjnych powiatu i zapoznaniu się z opinią Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie uznaje petycję za zasadną w części 

dotyczącej wniosku o współfinansowanie przez gminę Skarżysko-Kamienna inwestycji dotyczącej 

I etapu budowy chodnika przy ulicy Książęcej przy uwzględnieniu aktualnych możliwości 

finansowych gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E008A60-9D47-4612-BFD3-9160CA0F1341. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/600/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


